



Kommunstyrelsen

Konkurrensutsättningsplan för bildningsnämnden avseende 2018

FÖRSLAG TILL KOMMUNSTYRELSEN

1. Kommunledningsförvaltningens redovisning av bildningsnämndens plan för konkurrensutsättning avseende 2018 godkänns.
2. Redovisad plan för konkurrensutsättning överlämnas till kommunfullmäktige för kännedom.

FÖRSLAG TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

1. Redovisning över plan för konkurrensutsättning noteras.

ÄRENDE

Kommunfullmäktige har fastställt att samtliga nämnder och styrelser ska upprätta en plan för konkurrensutsättning under mandatperioden. Enligt tidigare beslut har även samtliga nämnder och styrelser i uppdrag att årligen pröva om det finns behov av att revidera plan för konkurrensutsättning och om så är fallet ska uppgift om revideringen lämnas till kommunstyrelsen senast 31 december.

Kommunstyrelsen godkände under 2015 (Ks 2015-06-16, § 247) kommunledningsförvaltningens redovisning av nämndernas planer för konkurrensutsättning avseende till och med år 2018. I bifogad bilaga redovisar kommunledningsförvaltningen bildningsnämndens nya plan för konkurrensutsättning avseende 2018.

BAKGRUND

Samtliga nämnder och styrelser ska upprätta en plan för konkurrensutsättning för sin verksamhet vid början av en ny mandatperiod.

Kommunledningsförvaltningen redovisade senast i juni 2015 en sammanställning över nämndernas redovisade planer för konkurrensutsättning till och med år 2018.

KOMMUNALA MÅL

Kommunen ska genom upphandling främja konkurrens och förhindra monopol i den kommunalt finansierade verksamheten.

UPPFÖLJNING OCH UTVÄRDERING

Kommunledningsförvaltningen föreslår ingen särskild uppföljning eller utvärdering av nämndernas planer för konkurrensutsättning men förutsätter att nämnderna gör uppföljning och utvärdering som underlag för omprövning och eventuell revidering av respektive plan.

INFORMATION OM FÖRHANDLING ENLIGT LAG (1976:580) OM MEDBESTÄMMANDE I ARBETSLIVET

MBL information eller förhandling är inte påkallad vid kommunstyrelsens behandling av sammanställning av nämndernas planer.

KOMMUNLEDNINGSFÖRVALTNINGEN

Paul Håkansson

Peder Brandt

Bilaga 1

Bildningsnämndens plan för konkurrensutsättning 2018

Nämnd	Upphandling i konkurrens	Internköp
Bildningsnämnden	<p>Grundläggande vuxenutbildning, avser utbildning i kombination med SFI.</p> <p>Gymnasial vuxenutbildning, avser orienteringskurser, gymnasiegemensamma ämnen samt yrkeskurser.</p> <p>Särskild utbildning för vuxna.</p> <p>Svenska för invandrare.</p> <p>Fjärrundervisning i modersmål och studiehandledning på modersmål.</p> <p>Språk- och arbetsträningsplatser</p>	<p>Gymnasie- och gymnasiesärskola</p> <p>Fjärrundervisning i modersmål och studiehandledning på modersmål.</p> <p>Skolmåltider</p> <p>Grundläggande vuxenutbildning, riktad beställning avser Elsa Brändströms skola och ALG.</p> <p>Gymnasial vuxenutbildning</p> <p>Särskild utbildning för vuxna, riktad beställning avser ALG.</p> <p>Svenska för invandrare, riktad beställning avser Elsa Brändströms skola</p> <p>Konsument-, budget- och skuldrådgivning</p> <p>Offentligt skyddad anställning</p> <p>Sommarjobb</p> <p>Språk- och träningsplatser, den riktade beställningen avser arbetsmarknads- och integrationsinsatser via Jobbslussen.</p>